
ESTADO DE MINAS GERAIS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA 
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº

109/2021

 
ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação as empresa ANDERSON
DE ALMEIDA DIAS 09767847693 - MEI, inscrita no CNPJ
sob o nº 29.518.746/0001-73, no valor de R$ 153.003,00
(cento e cinquenta e três mil e três reais) empresa essa
devidamente classificada no Processo Licitatório 530/2021,
referente a escolha da proposta mais vantajosa para o registro
de preço para futura contratação de empresa especializada para
fornecimento, instalação e prestação de serviços de limpeza,
manutenção e retirada de calhas, rufos e condutores.
 
Borda da Mata – MG, 16 de agosto de 2021.
 
MARCO ANTONIO ROCHA VILLIBOR
Pregoeiro
 
HOMOLOGAÇÃO
Tendo em vista o que consta nos autos do Processo Licitatório
530/2021 e diante do resultado apresentado pela Comissão
Permanente de Licitação, HOMOLOGO o presente certame,
para todos os efeitos previstos em Lei.
 
Borda da Mata – MG, 13 de agosto de 2021.
 
AFONSO RAIMUNDO DE SOUZA
Prefeito Municipal
 

 
Publicado por: 

Afonso Raimundo de Souza 
Código Identificador:BD56CCE5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 17/08/2021. Edição 3074 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


